
 

Hankkeen sisältö 

Digitaidot ovat osa perustaitoja, joita kansalaisten odotetaan käyttävän henkilökohtaisessa asioinnissa, opinnoissa ja

työelämässä sujuvasti ja jatkuvasti uudenlaisia toimintatapoja oppien. Koronan aikana erilaiset digivälitteiset

toimintatavat ovat lisääntyneet ja niissä edellytettävät digitaidot vaativat nopeaa perehtymistä erilaisiin alustoihin ja

digitaalisiin toimintaympäristöihin. On kuitenkin suuri joukko ihmisiä, joiden digiperustaidot ovat vähäiset tai hyvin

yksipuolisesti suuntautuneet, ja siten myös uusien taitojen oppiminen digitaalisissa ympäristöissä haastavaa. Monella

pitkään työelämän ulkopuolella olevilla on tutkimusten mukaan myös tietojen käsittelyyn ja oppimiseen liittyviä

haasteita, jolloin digitaalisten välineiden ja alustojen käyttöönkin liittyy erityisiä haasteita. Riski jäädä ulkopuoliseksi

digitalisoituvassa yhteiskunnassa kasvaa näillä henkilöillä merkittävästi. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa

haavoittuvassa asemassa olevien kuten rikos- ja päihdetaustaisten sekä muiden pitkään koulutuksen ja työelämän

ulkopuolella olleiden digiperustaitoja ja siten vahvistaa heidän osallisuuttaan yhteiskunnassa.

 

Hanke jakautuu kolmeen työpakettiin:

1) Kohderyhmän digiperustaitojen vahvistaminen

Hankkeessa vahvistetaan kohderyhmän digiperustaitoja digiperustaitovalmennuksin. Digiperustaitoja harjoitellaan ja

hyödynnetään arkielämän käytännönläheisissä ympäristöissä, jotta osallistuminen lisää myös koettua osallisuutta.

 

2) Kohderyhmän parissa työskentelevien ammattilaisten osaamisen vahvistaminen ja tulosten levittäminen.

Hanke toimii läheisessä yhteistyössä alueen muiden järjestötoimijoiden, julkisten toimijoiden ja yritysten kanssa ja

tukee yksilöllisten koulutus- ja työelämäpolkujen rakentumista olemassa olevaa palvelu-, koulutus- ja työelämäinfraa

hyödyntäen. Erityistä huomiota kiinnitetään oppimisvaikeuksia omaavien ihmisten tukemiseen ja auttamiseen

digitaitojen pariin.
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3) Yhteiskehittämistyöpajat alueen yhteiskunnallisille ja muille työllistäville yrityksille.

Kehittämistyöpajoilla tuetaan osaavan ja sopivan työvoiman löytymistä sekä toiminnan kehittämistä työllistävien

sosiaalisten innovaatioiden avulla.

 

Hankkeen tuloksia levitetään aktiivisesti sekä alueellisissa että valtakunnallisissa verkostoissa hankesuunnitelman

mukaisesti.
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

KOHDERYHMÄ:

Hankkeen kohderyhmä on aliedustettuihin ryhmiin kuuluvat nuoret ja työikäiset aikuiset. Ensisijaiseen kohderyhmään

kuuluvat rikos- ja päihdetaustaiset, erilaisista neuropsykiatrisista tai muista oppimisen vaikeuksista kärsivät sekä

pitkään työelämän ja koulutuksen ulkopuolella olleet henkilöt.

Kohderyhmän määrä 50 osallistujaa, osallistuvien yritysten määrä 8.

 

TAVOITTEET:

1) Parantaa kohderyhmään kuuluvien digitaalisia taitoja, kykyä hyödyntää digitaalisia palveluita ja vahvistaa yleisiä

opiskeluvalmiuksia myös korkeakoulutasoisiin opintoihin.

2) Tunnistaa paremmin erityisen tuen piiriin ja aliedustettujen ryhmiin kuuluvien henkilöiden tuen ja ohjauksen tarpeita.

3) Kannustaa ja kehittää menetelmiä kohderyhmän parissa tapahtuvaan digitaalisissa ympäristöissä sekä myös ajasta

ja paikasta riippumattomaan ohjaukseen ja valmennukseen.

4) Vahvistaa alueen yritysten elinvoimaa yhteiskehittämisen kautta kehittämällä kestäviä digitaalisia innovaatioita sekä

vahvistamalla niiden kykyä työllistää hankkeen kohderyhmään kuuluvia henkilöitä.

5) Levittää ja ottaa toimintamalli käyttöön aluksi Valo-Valmennusyhdistyksen ohjaus- ja valmennustoiminnassa sekä

Kuntoutussäätiön kehittämien toimintamallien osana, ja tarjota sitä myöhemmin avoimesti käyttöön myös muille alueen

toimijoille.

 

TULOKSET:

Hankkeen tuloksena osallistujien digiperustaidot vahvistuvat ja koettu osallisuus vahvistuu. Yli 30 % haavoittuvassa

asemassa olevasta kohderyhmästä tekee hankkeen aikana ns. positiivisen siirtymän.

Hankkeen aikana kohderyhmän parissa toimivien organisaatioiden toiminnassa vahvistuu toimintamalli, jossa

digitaaliset toimintamuodot ovat osa päivittäistä normaalia työtä.

Hankkeen tuloksena syntyy uusia työllistäviä ja innovoivia toimija- ja yritysverkostoja, jotka työllistävät kohderyhmään

kuuluvia ja/tai jotka kehittävät uusia sosiaalisia innovaatioita elinvoimansa vahvistamiseksi.

 

Hankkeen tukitaso on 90% (ESR+valtio). Hankkeen sujuva käynnistyminen ohjelmakauden loppupuolella ei ajallisesti

mahdollista muun ulkopuolisen rahoituksen hankkimista. Hankkeen kohderyhmä on haastavassa asemassa olevaa,

jolloin osallistumismaksut eivät tule kyseeseen. Hankkeen toiminta on yleishyödyllistä ja tulokset julkisesti

levitettävissä.

 

Flat rate 40% -kustannusmalli mahdollistaa ostopalveluiden joustavan käytön kohderyhmän tarpeiden mukaisesti.
 

ý Hankkeen toiminta kohdistuu yhden
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta kohdistuu usean
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta on valtakunnallista

Maakunnat

Etelä-Savo
Seutukunnat

Mikkelin, Savonlinnan
Kunnat

Mikkeli, Savonlinna
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Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 rakennerahasto-ohjelman React EU-ohjelmanmuutoksen sisältöjen

mukainen ja sopii toimintalinjan 9 erityistavoitteeseen 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen.

 

Hanke lisää heikossa työmarkkina-asemassa olevien digitaitoja ja siten vahvistaa heidän osallisuuttaan

yhteiskunnassa. Digitaalisten taitojen paraneminen edistää kohderyhmän mahdollisuuksia päästä työmarkkinoille,

pärjätä opinnoissa ja työelämässä. Hankkeen valmennukset ovat digiperustaitoja ja uuden oppimista tukevia. Hanke

lisää kohderyhmän parissa työskentelevien ammattilaisten osaamista verkkovälitteisten valmennusten ja ohjausten

toteuttamisessa. Hanke vahvistaa yritysten valmiuksia työllistää kohderyhmää.
 
 

Rahoittajan esitys

 

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä  26.9.2022

Etelä-Savon ELY-keskuksen rakennerahastopalvelut -yksikön rahoituskokous  3.10.2022

Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 21.10.2022
 

Kustannukset Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 210 861
2 Flat rate 84 345
Kustannukset yhteensä 295 206
3 Tulot 0

Nettokustannukset yhteensä 295 206

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokus-
tannuksista (%)

1 Haettava ESR- ja valtion
rahoitus 265 686 90,00
2 Kuntien rahoitus 0 0,00
3 Muu julkinen rahoitus 0 0,00
4 Yksityinen rahoitus 29 520 10,00

Rahoitus yhteensä 295 206 100,00

Kustannusarvio yhteensä 295 206
Rahoitussuunnitelma
yhteensä 295 206

Rahoittajan esitys

ý Hakemus esitetään hyväksyttäväksi     ¨ Hakemus esitetään hylättäväksi
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